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1 Папина Мария 1999 б/р ГБОУ гимназия №1579  "Ёжики" 0:24:41 0 0:24:41 0:24:41 1 90,00
2 Ромашкина Лиза 1999 б/р Жулебино 1 0:26:09 0 0:26:09 0:26:09 2 84,95
3 Вещева Александра 1997 б/р ГБОУДО МДЮЦ ЭКТ - Солнечный ветер 0:26:11 0 0:26:11 0:26:11 3 84,84
4 Дудакова Таисия 2000 б/р Эдельвейс В 0:28:32 0 0:28:32 0:28:32 4 77,86
5 Ромашкина Алиса 2001 б/р Жулебино 1 0:28:57 0 0:28:57 0:28:57 5 76,74
6 Брисина Елена 2000 б/р Жулебино 1 0:29:08 0 0:29:08 0:29:08 6 76,25
7 Легостаева Татьяна 2001 б/р ГБОУДО МДЮЦ ЭКТ - Роза ветров 0:30:45 0 0:30:45 0:30:45 7 72,24
8 Ильина Татьяна 2001 б/р Жулебино 3 0:31:00 0 0:31:00 0:31:00 8 71,66
9 Голубева Анастасия 2002 б/р ГБОУДО МДЮЦ ЭКТ "Вертикаль" 0:31:53 0 0:31:53 0:31:53 9 69,68

10 Кухтенкова Карина 2002 б/р ГБОУДО МДЮЦ ЭКТ "Вертикаль" 0:33:38 0 0:33:38 0:33:38 10 66,05
11 Кудрявцева Варвара 2002 б/р ГБОУДО МДЮЦ ЭКТ ЛЬВЫ 0:34:19 0 0:34:19 0:34:19 11 64,74
12 Живоченкова Екатерина 2002 б/р Жулебино 1 0:35:29 0 0:35:29 0:35:29 12 62,61
13 Морозова Наталья 2002 б/р Эдельвейс- 1 0:35:35 0 0:35:35 0:35:35 13 62,43
14 Фёдорова Эмилия 2002 б/р ГБОУ гимназия №1579  "Ёжики" 0:36:27 0 0:36:27 0:36:27 14 60,95
15 Панюшкина Майя 2002 б/р Эдельвейс В 0:37:37 0 0:37:37 0:37:37 15 59,06
16 Сахарова Ольга 2001 б/р Жулебино 3 0:37:44 0 0:00:30 0:38:14 0:38:14 16 58,10
17 Царева Надежда 2000 б/р ДООЦ Северный 0:40:16 0 0:40:16 0:40:16 17 55,17
18 Коровицкая Надежда 2002 б/р ГБОУДО МДЮЦ ЭКТ - "Путник" 0:40:38 0 0:40:38 0:40:38 18 54,67
19 Фасоля Елизавета 2002 б/р ГБОУДО МДЮЦ ЭКТ "Вертикаль" 0:40:51 0 0:40:51 0:40:51 19 54,38
20 Шанина Екатерина 1998 б/р ГБОУДО МДЮЦ ЭКТ - Солнечный ветер 0:40:55 0 0:40:55 0:40:55 20 54,29
21 Бевз Альбина 2002 б/р ГБОУ гимназия №1579  "Ёжики" 0:42:17 0 0:42:17 0:42:17 21 52,54
22 Мельниченко Екатерина 2004 б/р ГБОУДО МДЮЦ ЭКТ - Роза ветров 0:43:19 0:43:19 0:43:19 22 51,29
23 Никитина Екатерина 2001 б/р ГБОУДО МДЮЦ ЭКТ ЛЬВЫ 0:43:38 0 0:43:38 0:43:38 23 50,91
24 Цыферова Варя 2002 б/р ГБОУ ДДЮТиЭ ЮОУО -2 0:45:17 0 0:45:17 0:45:17 24 49,06
25 Карпушина Юлия 2005 б/р ГБОУДО МДЮЦ ЭКТ - Солнечный ветер 0:47:06 0 0:47:06 0:47:06 25 47,17
26 Суркова Мария 2000 б/р ГБОУДО МДЮЦ ЭКТ - Солнечный ветер 0:48:24 0 0:48:24 0:48:24 26 45,90
27 Самошина Виктория 2005 б/р ГБОУДО МДЮЦ ЭКТ - "Путник" 0:49:06 0 0:49:06 0:49:06 27 45,24
28 Кузнецова Анна 1999 б/р ЦРТДиЮ "Жулебино" 0:49:33 0 0:49:33 0:49:33 28 44,83
29 Тюрина Мария 2003 б/р ГБОУДО МДЮЦ ЭКТ - Солнечный ветер 0:53:33 0 0:53:33 0:53:33 29 41,48
30 Шанина Виктория 2001 б/р ГБОУДО МДЮЦ ЭКТ ЛЬВЫ 0:53:46 0 0:53:46 0:53:46 30 41,32
31 Дубинец Анастасия 2001 б/р ГБОУДО МДЮЦ ЭКТ ЛЬВЫ 0:58:41 0 0:58:41 0:58:41 31 37,86
32 Кислюк Александра 2001 б/р ЦРТДиЮ "Жулебино" 1:02:52 0 1:02:52 1:02:52 32 35,34
33 Колодеева Настя 1998 б/р ГБОУ ДДЮТиЭ ЮОУО -2 1:04:12 0 1:04:12 1:04:12 33 34,60
34 Демиденко Яна 2003 б/р ГБОУДО МДЮЦ ЭКТ - Солнечный ветер 1:04:16 0 1:04:16 1:04:16 34 34,57
35 Курс Стефания 2005 б/р ГБОУ ДДЮТиЭ ЮОУО -1 1:05:05 0 1:05:05 1:05:05 35 34,13
36 Пфейфер Анна 2005 б/р ГБОУ ДДЮТиЭ ЮОУО -2 1:18:18 0 1:18:18 1:18:18 36 28,37
37 Страхова Дарья 2004 б/р ГБОУ ДДЮТиЭ ЮОУО -2 1:22:07 0 1:22:07 1:22:07 37 27,05
38 Логинова Майя 2000 б/р ГБОУ гимназия №1579  "Ёжики" сн сн сн 0:23:06 3 0:00:30 0:23:36 сн с этапов 38 0,00

Главный судья_________________________ /Д.В. Ковальков, г. Москва/
Главный секретарь _____________________ /А.В. Подобед, СС1К, г. Москва/
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1 Виноградов Максим 2000 б/р Жулебино 1 0:20:53 0 0:20:53 1 90,00
2 Батенин Павел 2001 б/р Эдельвейс В 0:23:42 0 0:23:42 2 79,30
3 Чиликин Артур 1999 б/р Жулебино 1 0:24:57 0 0:24:57 3 75,33
4 Хахалин Георгий 2002 б/р ДООЦ Северный 0:25:22 0 0:25:22 4 74,09
5 Заваляев Даниил 2001 б/р ГБОУДО МДЮЦ ЭКТ ЛЬВЫ 0:25:44 0 0:25:44 5 73,04
6 Черкасов Иван 2000 б/р ДООЦ Северный 0:26:08 0 0:26:08 6 71,92
7 Сергеев Глеб 1997 б/р Жулебино 3 0:26:33 0 0:26:33 7 70,79
8 Кучумов Илья 2003 б/р Эдельвейс В 0:26:40 0 0:26:40 8 70,48
9 Пчелинцев Иван 2001 б/р Жулебино 3 0:26:56 0 0:26:56 9 69,78
10 Исаев Алексей 1998 б/р ГБОУДО МДЮЦ ЭКТ - "Путник" 0:27:24 0 0:27:24 10 68,59
11 Тарасов Александр 2000 б/р ГБОУДО МДЮЦ ЭКТ - Роза ветров 0:27:30 0 0:27:30 11 68,35
12 Кулешов Артем 1998 II ГБОУДО МДЮЦ ЭКТ - "Путник" 0:27:47 0 0:27:47 12 67,65
13 Царёв Дмитрий 2000 б/р ГБОУ гимназия №1579  "Ёжики" 0:28:17 0 0:28:17 13 66,45
14 Веремеенко Константин 2002 б/р ГБОУДО МДЮЦ ЭКТ "Вертикаль" 0:28:25 0 0:28:25 14 66,14
15 Сарин Артем 2001 б/р Жулебино 3 0:28:32 0 0:28:32 15 65,87
16 Краснов Роман 2002 б/р Эдельвейс В 0:28:43 0 0:28:43 16 65,45
17 Жирнов Алексей 2000 б/р ГБОУ гимназия №1579  "Ёжики" 0:28:49 0 0:28:49 17 65,22
18 Борисов Александр 1999 б/р ГБОУДО МДЮЦ ЭКТ - Роза ветров 0:28:49 0 0:28:49 17 65,22
19 Шерхалов Кирилл 2000 б/р ГБОУ гимназия №1579  "Ёжики" 0:29:13 0 0:29:13 19 64,33
20 Маргольеш Артем 2002 б/р ГБОУДО МДЮЦ ЭКТ - Роза ветров 0:29:29 0 0:29:29 20 63,75
21 Кучукян Владимир 2001 б/р ГБОУ ДДЮТиЭ - Пламя 0:29:43 0 0:29:43 21 63,25
22 Титанюк Илья 2001 б/р ГБОУДО МДЮЦ ЭКТ "Вертикаль" 0:29:44 0 0:29:44 22 63,21
23 Карелов Владимир 2000 3ю ГБОУДО МДЮЦ ЭКТ - "Путник" 0:30:06 0 0:30:06 23 62,44
24 Тимохин Александр 2001 б/р ЦРТДиЮ "Жулебино" 0:30:09 0 0:30:09 24 62,34
25 Марчев Тимофей 2002 б/р Эдельвейс В 0:31:05 0 0:31:05 25 60,47
26 Остапчук Дмитрий 2001 б/р Жулебино 3 0:31:21 0 0:31:21 26 59,95
27 Захаров Дмитрий 2003 б/р ГБОУДО МДЮЦ ЭКТ - Солнечный ветер 0:31:24 0 0:31:24 27 59,86
28 Шеркулов Илья 2001 б/р ГБОУДО МДЮЦ ЭКТ - "Путник" 0:33:33 0 0:33:33 28 56,02
29 Кулешов Валентин 2001 б/р ГБОУДО МДЮЦ ЭКТ - "Путник" 0:33:42 0 0:33:42 29 55,77
30 Пименов Максим 2002 б/р Эдельвейс В 0:33:46 0 0:33:46 30 55,66
31 Назаркин Роман 2002 б/р Эдельвейс- 2 0:34:10 0 0:34:10 31 55,01
32 Рыкулин Константин 2002 б/р Эдельвейс В 0:34:19 0 0:34:19 32 54,77
33 Ларюхин Степан 2002 б/р ГБОУДО МДЮЦ ЭКТ - Роза ветров 0:35:01 0 0:35:31 33 52,92
34 Стулов Дмитрий 2003 б/р ГБОУ ДДЮТиЭ ЮОУО -2 0:35:42 0 0:35:42 34 52,65
35 Бусурин Виталий 2002 б/р ГБОУДО МДЮЦ ЭКТ - Солнечный ветер 0:35:46 0 0:35:46 35 52,55
36 Нацевичус Кирилл 2001 б/р Жулебино 3 0:35:58 0 0:35:58 36 52,26
37 Буслин Иван 2001 б/р Эдельвейс В 0:36:16 0 0:36:16 37 51,82
38 Свиридов Данила 2000 б/р ДООЦ Северный 0:36:16 0 0:36:16 38 51,82
39 Кочетыгов Давид 2002 б/р Эдельвейс В 0:36:21 0 0:36:21 39 51,71
40 Зобнин Сергей 2001 б/р ГБОУДО МДЮЦ ЭКТ - Роза ветров 0:37:00 0 0:37:00 40 50,80
41 Белов Данила 2003 б/р ДООЦ Северный 0:37:09 0 0:37:09 41 50,59
42 Лебедев Андрей 2002 б/р Эдельвейс В 0:37:13 0 0:37:13 42 50,50
43 Самошин Егор 2004 б/р ГБОУДО МДЮЦ ЭКТ - "Путник" 0:37:17 0 0:37:17 43 50,41
44 Суров Павел 2001 б/р Жулебино 3 0:37:24 0 0:37:24 44 50,25
45 Лютиков Александр 2001 б/р ГБОУДО МДЮЦ ЭКТ "Вертикаль" 0:37:37 0 0:37:37 45 49,96
46 Юров Данила 2002 б/р ГБОУ ДДЮТиЭ - Пламя 0:37:48 0 0:37:48 46 49,72
47 Книжек Кирилл 2003 б/р ГБОУ ДДЮТиЭ - Пламя 0:38:11 0 0:38:11 47 49,22
48 Епифановский Михаил 2000 б/р ГБОУДО МДЮЦ ЭКТ - "Путник" 0:38:13 0 0:38:13 48 49,18
49 Дацков Иван 2002 б/р ГБОУ ДДЮТиЭ - Пламя 0:38:30 0 0:38:30 49 48,82
50 Антонов Вадим 2004 б/р ГБОУДО МДЮЦ ЭКТ - Солнечный ветер 0:38:34 0 0:38:34 50 48,73
51 Сафонов Илья 2001 б/р ГБОУДО МДЮЦ ЭКТ - Роза ветров 0:38:36 0 0:38:36 51 48,69
52 Андреенко Павел 1998 б/р ЦРТДиЮ "Жулебино" 0:38:43 0 0:38:43 52 48,54
53 Омелюк Роман 2003 б/р ГБОУ ДДЮТиЭ - Пламя 0:38:51 0 0:38:51 53 48,38
54 Токарев Артем 1999 б/р ДООЦ Северный 0:39:17 0 0:39:17 54 47,84
55 Панюшкин Сергей 2002 б/р Эдельвейс В 0:39:29 0 0:39:29 55 47,60
56 Шульга Александр 2002 б/р ГБОУДО МДЮЦ ЭКТ - Роза ветров 0:39:49 0 0:39:49 56 47,20
57 Кузовкин Кирилл 2000 б/р ГБОУДО МДЮЦ ЭКТ "Вертикаль" 0:40:24 0 0:40:24 57 46,52
58 Осипов Андрей 2002 б/р ГБОУДО МДЮЦ ЭКТ - Солнечный ветер 0:40:47 0 0:40:47 58 46,09
59 Шамин Матвей 2002 б/р ГБОУДО МДЮЦ ЭКТ ЛЬВЫ 0:41:29 0 0:41:29 59 45,31
60 Фокеев Сергей 2003 б/р ГБОУДО МДЮЦ ЭКТ - Роза ветров 0:41:38 0 0:41:38 60 45,14
61 Будкин Иван 2002 б/р ГБОУ ДДЮТиЭ - Пламя 0:41:40 0 0:41:40 61 45,11
62 Зенин Сергей 2003 III ГБОУДО МДЮЦ ЭКТ - Солнечный ветер 0:42:50 0 0:42:50 62 43,88
63 Карташев Семен 2003 б/р ГБОУДО МДЮЦ ЭКТ "Вертикаль" 0:44:46 0 0:44:46 63 41,98
64 Кнутов Максим 2004 б/р Эдельвейс- 1 0:45:20 0 0:45:20 64 41,46
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МОСКОВСКИЙ  ДЕТСКО-ЮНОШЕСКИЙ  ЦЕНТР  ЭКОЛОГИИ, КРАЕВЕДЕНИЯ  И  ТУРИЗМА
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70-е Юбилейное Первенство по туризму
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65 Бессараб Михаил 2003 б/р ГБОУ ДДЮТиЭ ЮОУО -1 0:45:28 0 0:45:28 65 41,34
66 Собакин Роман 2002 б/р ГБОУДО МДЮЦ ЭКТ - "Путник" 0:46:00 0 0:46:00 66 40,86
67 Каюмов Дамир 2002 б/р ГБОУДО МДЮЦ ЭКТ ЛЬВЫ 0:47:21 0 0:47:21 67 39,69
68 Родионов Кирилл 2005 б/р ГБОУДО МДЮЦ ЭКТ - Солнечный ветер 0:47:49 0 0:47:49 68 39,31
69 Дородных Даниил 2001 б/р ГБОУДО МДЮЦ ЭКТ "Вертикаль" 0:47:52 0 0:47:52 69 39,27
70 Перцев Кирилл 2002 б/р ГБОУ гимназия №1579  "Ёжики" 0:49:14 0 0:49:14 70 38,18
71 Бойков Марк 2001 б/р ГБОУДО МДЮЦ ЭКТ ЛЬВЫ 0:49:17 0 0:49:17 71 38,14
72 Маркелия Роман 2005 б/р ГБОУ ДДЮТиЭ ЮОУО -1 0:49:48 0 0:49:48 72 37,74
73 Рящиков Роман 2002 б/р ГБОУ ДДЮТиЭ ЮОУО -1 0:50:19 0 0:50:19 73 37,35
74 Нончин Павел 1999 б/р ЦРТДиЮ "Жулебино" 0:50:24 0 0:50:24 74 37,29
75 Мерзликин Даня 2002 б/р ГБОУ ДДЮТиЭ ЮОУО -1 0:50:44 0 0:50:44 75 37,05
76 Максимчук Дмитрий 2002 б/р ГБОУ ДДЮТиЭ ЮОУО -1 0:51:31 0 0:51:31 76 36,48
77 Тарасов Михаил 2004 б/р ГБОУДО МДЮЦ ЭКТ - Роза ветров 0:54:10 0 0:54:10 77 34,70
78 Кучмеев Серафим 2003 б/р ГБОУ ДДЮТиЭ ЮОУО -2 0:54:20 0 0:54:20 78 34,59
79 Казарцев Артем 2000 б/р ДООЦ Северный 0:54:32 0 0:54:32 79 34,47
80 Смирнов Илья 2003 б/р ДООЦ Северный 0:55:40 0 0:55:40 80 33,76
81 Глухов Даниил 2003 б/р ГБОУДО МДЮЦ ЭКТ - Солнечный ветер 1:05:07 0 1:05:07 81 28,86
82 Ангелов Илья 2003 б/р ГБОУДО МДЮЦ ЭКТ ЛЬВЫ 1:19:49 0 1:19:49 82 23,55
83 Дельнов Леонид 2005 б/р ЦРТДиЮ "Жулебино" 1:25:47 0 1:25:47 83 21,91
84 Шимягин Даня 2005 б/р ГБОУ ДДЮТиЭ ЮОУО -1 1:31:06 0 1:31:06 84 20,63
85 Вакулишин Никита 1999 б/р Жулебино 3 сн 0:25:22 1 сн с этапов 85 0,00
86 Фортинский Святослав 2004 б/р ДООЦ Северный сн 0:37:06 1 сн с этапов 86 0,00
87 Сапунихин Андрей 2003 б/р ГБОУДО МДЮЦ ЭКТ "Вертикаль" сн 0:38:01 1 сн с этапов 87 0,00
88 Саблин Александр 2001 б/р ГБОУДО МДЮЦ ЭКТ ЛЬВЫ сн 0:39:00 1 сн с этапов 88 0,00
89 Лялин Иван 2002 б/р ГБОУДО МДЮЦ ЭКТ - Солнечный ветер сн 0:53:57 1 сн с этапов 89 0,00

Главный судья_________________________ /Д.В. Ковальков, г. Москва/
Главный секретарь _____________________ /А.В. Подобед, СС1К, г. Москва/
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1 Сорокоумова Юлия 1997 КМС ГБОУДО МДЮЦ ЭКТ - Солнечный ветер 0:20:55 0 0:20:55 1 100,00
2 Кондрашова Кристина 1997 II ГБОУДО МДЮЦ ЭКТ - Солнечный ветер 0:22:16 0 0:22:16 2 93,94
3 Дорожкина Анна 2001 б/р ГБОУДО МДЮЦ ЭКТ "Вертикаль" 0:24:49 0 0:24:49 3 84,28
4 Трофимова Анастасия 2002 б/р Эдельвейс- 2 0:25:39 0 0:25:39 4 81,55
5 Шипилова Елизавета 1999 II Эдельвейс- 2 0:26:09 0 0:26:09 5 79,99
6 Спиридонова Александра 2001 III Эдельвейс- 2 0:26:20 0 0:26:20 6 79,43
7 Петроченкова Полина 1999 II Эдельвейс Б 0:27:06 0 0:27:06 7 77,18
8 Федянова Ольга 2002 б/р Эдельвейс- 2 0:27:42 0 0:27:42 8 75,51
9 Бурмистрова Дарья 2000 2ю Эдельвейс- 2 0:29:19 0 0:29:19 9 71,35

10 Куртаева Елизавета 1999 III Эдельвейс Б 0:31:14 0 0:31:14 10 66,97
11 Сафонова Вероника 2000 б/р ГБОУДО МДЮЦ ЭКТ "Вертикаль" 0:33:11 0 0:33:11 11 63,03
12 Обрубова Александра 2002 б/р Эдельвейс- 1 0:35:11 0 0:35:11 12 59,45
13 Власова Дарья 2002 б/р Эдельвейс- 1 0:36:19 0 0:36:19 13 57,60
14 Трофимова Ангелина 2003 б/р ГБОУ ДДЮТиЭ ЮОУО -2 0:38:21 0 0:38:21 14 54,54
15 Воронова Маша 2003 б/р ГБОУ ДДЮТиЭ ЮОУО -2 1:16:21 0 1:16:21 15 27,40

Главный судья_________________________ /Д.В. Ковальков, г. Москва/
Главный секретарь _____________________ /А.В. Подобед, СС1К, г. Москва/

МОСКОВСКИЙ  ДЕТСКО-ЮНОШЕСКИЙ  ЦЕНТР  ЭКОЛОГИИ, КРАЕВЕДЕНИЯ  И  ТУРИЗМА
(ОТДЕЛЕНИЕ  «СТАНЦИЯ  ЮНЫХ  ТУРИСТОВ») 

ДЕПАРТАМЕНТА ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА МОСКВЫ

70-е Юбилейное Первенство по туризму
обучающихся государственных образовательных организаций, 
подведомственных Департаменту образования города Москвы

ЛЫЖНЫЙ ТУРИЗМ. 1-ый этап Первенства

Протокол соревнований в дисциплине: "дистанция - лыжная" 2 класса
ГРУППА "В". ДЕВУШКИ
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1 Абрамов Ярослав 1997 II ГБОУДО МДЮЦ ЭКТ - Солнечный ветер 0:17:27 0 00:00 0:17:27 0:17:27 1 100,00
2 Манаенков Александр 1999 3ю ГБОУДО МДЮЦ ЭКТ - "Путник" 0:22:04 0 00:00 0:22:04 0:22:04 2 79,08
3 Тюрин Денис 1999 б/р ГБОУДО МДЮЦ ЭКТ "Вертикаль" 0:22:40 0 00:00 0:22:40 0:22:40 3 76,99
4 Ромадов Евгений 1997 III Эдельвейс Б 0:22:47 0 00:00 0:22:47 0:22:47 4 76,59
5 Сорокин Кирилл 2002 III Эдельвейс- 1 0:23:20 0 00:00 0:23:20 0:23:20 5 74,79
6 Карпов Михаил 1997 III Эдельвейс Б 0:23:25 0 00:00 0:23:25 0:23:25 6 74,52
7 Амелин Марк 2002 1ю Эдельвейс- 2 0:23:26 0 00:00 0:23:26 0:23:26 7 74,47
8 Барков Кирилл 2000 II Эдельвейс Б 0:23:26 0 00:00 0:23:26 0:23:26 7 74,47
9 Батенин Дмитрий 1998 б/р Эдельвейс Б 0:23:40 0 00:00 0:23:40 0:23:40 9 73,73
10 Мартынов Степан 2001 б/р ГБОУДО МДЮЦ ЭКТ - "Путник" 0:24:20 0 00:00 0:24:20 0:24:20 10 71,71
11 Жуков Богдан 1998 б/р Эдельвейс- 2 0:24:49 0 00:00 0:24:49 0:24:49 11 70,32
12 Васильев Иван 1998 б/р ГБОУДО МДЮЦ ЭКТ "Вертикаль" 0:25:14 0 00:00 0:25:14 0:25:14 12 69,15
13 Маклаков Денис 2000 II Эдельвейс- 2 0:27:40 0 00:00 0:00:30 0:28:10 0:28:10 13 61,95
14 Рунов Борис 2001 б/р ГБОУДО МДЮЦ ЭКТ "Вертикаль" 0:29:00 0 00:00 0:29:00 0:29:00 14 60,17
15 Михайлов Пётр 2000 III Эдельвейс- 2 0:29:50 0 00:00 0:00:30 0:30:20 0:30:20 15 57,53
16 Нерода Николай 2001 б/р ГБОУДО МДЮЦ ЭКТ "Вертикаль" 0:30:38 0 00:00 0:30:38 0:30:38 16 56,96
17 Лапаев Алексей 2000 б/р ГБОУДО МДЮЦ ЭКТ "Вертикаль" 0:31:17 0 00:00 0:31:17 0:31:17 17 55,78
18 Казаковский Кирилл 2002 б/р ГБОУДО МДЮЦ ЭКТ "Вертикаль" 0:32:56 0 00:00 0:32:56 0:32:56 18 52,99
19 Ахматов Антон 1998 б/р ГБОУДО МДЮЦ ЭКТ "Вертикаль" 0:33:13 0 00:00 0:33:13 0:33:13 19 52,53
20 Баулин Данил 2002 б/р Эдельвейс- 1 0:36:35 0 02:00 0:34:35 0:34:35 20 50,46
21 Можин Дмитрий 2003 б/р Эдельвейс- 1 0:34:55 0 00:00 0:34:55 0:34:55 21 49,98
22 Жуков Максим 2001 б/р Эдельвейс- 2 0:35:01 0 00:00 0:35:01 0:35:01 22 49,83
23 Новоселов Кирилл 2002 б/р Эдельвейс- 1 0:36:08 0 00:00 0:36:08 0:36:08 23 48,29
24 Лубков Владислав 2002 б/р ГБОУ ДДЮТиЭ ЮОУО -2 0:36:54 0 00:00 0:36:54 0:36:54 24 47,29
25 Постнов Алексей 2002 б/р Эдельвейс- 1 0:38:43 0 00:00 0:38:43 0:38:43 25 45,07
26 Копылов Никита 2003 б/р Эдельвейс- 1 0:39:30 0 00:00 0:39:30 0:39:30 26 44,18
27 Маркин Слава 2005 б/р ГБОУ ДДЮТиЭ ЮОУО -1 0:40:35 0 00:00 0:40:35 0:40:35 27 43,00
28 Коломийцев Кирилл 2004 б/р ГБОУ ДДЮТиЭ ЮОУО -1 0:41:56 0 00:00 0:41:56 0:41:56 28 41,61
29 Горожанкин Николай 2003 б/р ГБОУ ДДЮТиЭ ЮОУО -2 0:47:59 0 00:00 0:47:59 0:47:59 29 36,37
30 Фурдь Николай 2002 б/р ГБОУ ДДЮТиЭ ЮОУО -1 0:59:59 0 00:00 0:59:59 0:59:59 30 29,09
31 Балакирев Евгений 2002 б/р Эдельвейс- 1 сн 0:29:55 1 00:00 0:29:55 сн с этапов 31 0,00

Главный судья_________________________ /Д.В. Ковальков, г. Москва/
Главный секретарь _____________________ /А.В. Подобед, СС1К, г. Москва/

МОСКОВСКИЙ  ДЕТСКО-ЮНОШЕСКИЙ  ЦЕНТР  ЭКОЛОГИИ, КРАЕВЕДЕНИЯ  И  ТУРИЗМА
(ОТДЕЛЕНИЕ  «СТАНЦИЯ  ЮНЫХ  ТУРИСТОВ») 

ДЕПАРТАМЕНТА ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА МОСКВЫ

70-е Юбилейное Первенство по туризму
обучающихся государственных образовательных организаций, 
подведомственных Департаменту образования города Москвы

ЛЫЖНЫЙ ТУРИЗМ. 1-ый этап Первенства

Протокол соревнований в дисциплине: "дистанция - лыжная" 2 класса
ГРУППА "В". ЮНОШИ
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Сорокоумова Юлия 2 кл 1 100,00
Абрамов Ярослав 2 кл 1 100,00
Вещева Александра 1 кл 3 84,84
Кондрашова Кристина 2 кл 2 93,94
Захаров Дмитрий 1 кл 27 59,86

1 ГБОУДО МДЮЦ ЭКТ - Солнечный ветер Шанина Екатерина 1 кл 20 54,29 492,93 1 100,00
Виноградов Максим 1 кл 1 90,00
Ромашкина Лиза 1 кл 2 84,95
Ромашкина Алиса 1 кл 5 76,74
Брисина Елена 1 кл 6 76,25
Чиликин Артур 1 кл 3 75,33

2 Жулебино 1 Живоченкова Екатерина 1 кл 12 62,61 465,88 2 94,51
Трофимова Анастасия 2 кл 4 81,55
Шипилова Елизавета 2 кл 5 79,99
Спиридонова Александра 2 кл 6 79,43
Федянова Ольга 2 кл 8 75,51
Амелин Марк 2 кл 7 74,47

3 Эдельвейс- 2 Бурмистрова Дарья 2 кл 9 71,35 462,29 3 93,78
Петроченкова Полина 2 кл 7 77,18
Ромадов Евгений 2 кл 4 76,59
Карпов Михаил 2 кл 6 74,52
Барков Кирилл 2 кл 7 74,47
Батенин Дмитрий 2 кл 9 73,73

4 Эдельвейс Б Куртаева Елизавета 2 кл 10 66,97 443,46 4 89,96
Дорожкина Анна 2 кл 3 84,28
Голубева Анастасия 1 кл 9 69,68
Тюрин Денис 2 кл 3 76,99
Веремеенко Константин 1 кл 14 66,14
Кухтенкова Карина 1 кл 10 66,05

5 ГБОУДО МДЮЦ ЭКТ "Вертикаль" Титанюк Илья 1 кл 22 63,21 426,35 5 86,49
Батенин Павел 1 кл 2 79,30
Дудакова Таисия 1 кл 4 77,86
Кучумов Илья 1 кл 8 70,48
Краснов Роман 1 кл 16 65,45
Марчев Тимофей 1 кл 25 60,47

6 Эдельвейс В Панюшкина Майя 1 кл 15 59,06 412,61 6 83,71
Манаенков Александр 2 кл 2 79,08
Исаев Алексей 1 кл 10 68,59
Кулешов Артем 1 кл 12 67,65
Мартынов Степан 2 кл 10 71,71
Карелов Владимир 1 кл 23 62,44

7 ГБОУДО МДЮЦ ЭКТ - "Путник" Шеркулов Илья 1 кл 28 56,02 405,50 7 82,26
Папина Мария 1 кл 1 90,00
Царёв Дмитрий 1 кл 13 66,45
Жирнов Алексей 1 кл 17 65,22
Шерхалов Кирилл 1 кл 19 64,33
Фёдорова Эмилия 1 кл 14 60,95

8 ГБОУ гимназия №1579  "Ёжики" Бевз Альбина 1 кл 21 52,54 399,49 8 81,04
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Делегация

Результат команды

МОСКОВСКИЙ  ДЕТСКО-ЮНОШЕСКИЙ  ЦЕНТР  ЭКОЛОГИИ, КРАЕВЕДЕНИЯ  И  ТУРИЗМА
(ОТДЕЛЕНИЕ  «СТАНЦИЯ  ЮНЫХ  ТУРИСТОВ») 

ДЕПАРТАМЕНТА ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА МОСКВЫ

70-е Юбилейное Первенство по туризму
обучающихся государственных образовательных организаций, 
подведомственных Департаменту образования города Москвы

ЛЫЖНЫЙ ТУРИЗМ. 1-ый этап Первенства

Протокол соревнований в дисциплине: "дистанция - лыжная"
ГРУППА "В". ЛИЧНО-КОМАНДНЫЙ ЗАЧЕТ
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Делегация

Результат команды

МОСКОВСКИЙ  ДЕТСКО-ЮНОШЕСКИЙ  ЦЕНТР  ЭКОЛОГИИ, КРАЕВЕДЕНИЯ  И  ТУРИЗМА
(ОТДЕЛЕНИЕ  «СТАНЦИЯ  ЮНЫХ  ТУРИСТОВ») 

ДЕПАРТАМЕНТА ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА МОСКВЫ

70-е Юбилейное Первенство по туризму
обучающихся государственных образовательных организаций, 
подведомственных Департаменту образования города Москвы

ЛЫЖНЫЙ ТУРИЗМ. 1-ый этап Первенства

Протокол соревнований в дисциплине: "дистанция - лыжная"
ГРУППА "В". ЛИЧНО-КОМАНДНЫЙ ЗАЧЕТ

№
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Ильина Татьяна 1 кл 8 71,66
Сергеев Глеб 1 кл 7 70,79
Пчелинцев Иван 1 кл 9 69,78
Сарин Артем 1 кл 15 65,87
Остапчук Дмитрий 1 кл 26 59,95

9 Жулебино 3 Сахарова Ольга 1 кл 16 58,10 396,16 9 80,37
Легостаева Татьяна 1 кл 7 72,24
Мельниченко Екатерина 1 кл 22 51,29
Тарасов Александр 1 кл 11 68,35
Борисов Александр 1 кл 17 65,22
Маргольеш Артем 1 кл 20 63,75

10 ГБОУДО МДЮЦ ЭКТ - Роза ветров Ларюхин Степан 1 кл 33 52,92 373,76 10 75,82
Сорокин Кирилл 2 кл 5 74,79
Морозова Наталья 1 кл 13 62,43
Обрубова Александра 2 кл 12 59,45
Власова Дарья 2 кл 13 57,60
Баулин Данил 2 кл 20 50,46

11 Эдельвейс- 1 Можин Дмитрий 2 кл 21 49,98 354,70 11 71,96
Хахалин Георгий 1 кл 4 74,09
Черкасов Иван 1 кл 6 71,92
Царева Надежда 1 кл 17 55,17
Свиридов Данила 1 кл 38 51,82
Белов Данила 1 кл 41 50,59

12 ДООЦ Северный Токарев Артем 1 кл 54 47,84 351,44 12 71,30
Заваляев Даниил 1 кл 5 73,04
Кудрявцева Варвара 1 кл 11 64,74
Никитина Екатерина 1 кл 23 50,91
Шамин Матвей 1 кл 59 45,31
Шанина Виктория 1 кл 30 41,32 #Н/Д

13 ГБОУДО МДЮЦ ЭКТ ЛЬВЫ Каюмов Дамир 1 кл 67 39,69 315,00 13 63,90
Кучукян Владимир 1 кл 21 63,25
Юров Данила 1 кл 46 49,72
Книжек Кирилл 1 кл 47 49,22
Дацков Иван 1 кл 49 48,82
Омелюк Роман 1 кл 53 48,38

14 ГБОУ ДДЮТиЭ - Пламя Будкин Иван 1 кл 61 45,11 304,50 14 61,77
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Делегация

Результат команды

МОСКОВСКИЙ  ДЕТСКО-ЮНОШЕСКИЙ  ЦЕНТР  ЭКОЛОГИИ, КРАЕВЕДЕНИЯ  И  ТУРИЗМА
(ОТДЕЛЕНИЕ  «СТАНЦИЯ  ЮНЫХ  ТУРИСТОВ») 

ДЕПАРТАМЕНТА ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА МОСКВЫ

70-е Юбилейное Первенство по туризму
обучающихся государственных образовательных организаций, 
подведомственных Департаменту образования города Москвы

ЛЫЖНЫЙ ТУРИЗМ. 1-ый этап Первенства

Протокол соревнований в дисциплине: "дистанция - лыжная"
ГРУППА "В". ЛИЧНО-КОМАНДНЫЙ ЗАЧЕТ

№
 п

/п

Участник К
л
а
с
с

 д
и
с
та
н
ц
и
и

Стулов Дмитрий 1 кл 34 52,65
Трофимова Ангелина 2 кл 14 54,54
Цыферова Варя 1 кл 24 49,06
Лубков Владислав 2 кл 24 47,29
Колодеева Настя 1 кл 33 34,60

15 ГБОУ ДДЮТиЭ ЮОУО -1 Кучмеев Серафим 1 кл 78 34,59 272,73 15 55,33
Тимохин Александр 1 кл 24 62,34
Андреенко Павел 1 кл 52 48,54
Кузнецова Анна 1 кл 28 44,83
Нончин Павел 1 кл 74 37,29
Кислюк Александра 1 кл 32 35,34

16 ЦРТДиЮ "Жулебино" Дельнов Леонид 1 кл 83 21,91 250,26 16 50,77
Бессараб Михаил 1 кл 65 41,34
Маркин Слава 2 кл 27 43,00
Маркелия Роман 1 кл 72 37,74
Коломийцев Кирилл 2 кл 28 41,61
Рящиков Роман 1 кл 73 37,35

17 ГБОУ ДДЮТиЭ ЮОУО -2 Мерзликин Даня 1 кл 75 37,05 238,09 17 48,30

Главный судья_________________________ /Д.В. Ковальков, г. Москва/
Главный секретарь _____________________ /А.В. Подобед, СС1К, г. Москва/
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